
LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL Unaí

Ampla concorrência

1 MARCOS RODRIGUES DOS REIS 558.78

2 VICTOR HUGO OLIVEIRA COSTA 553.88

3 ENZO DUTRA MARTINS 543.79

4 MATEUS BURIL DE OLIVEIRA 540.2

5 SAMARA BARBOSA PIRES DE MELLO E FARIA 538.93

6 VITORIA MATEUS GOMES MESQUITA 537.01

7 MARCELO LUNA DUARTE 531.66

8 JONATHAN DE SOUZA LEONEL 528.64

9 CAMILA MARRANI RODRIGUES 523.89

10 ARTHUR MONTIJO CARDEAL 515.23

11 GABRIELLA RORIZ LOPES 509.49

12 ANA LUYSA MAFFEI DORNELAS DE MORAES 509.1

13 GABRIELA RODRIGUES MARTINS 503.89

14 NAELLY PEREIRA DOS SANTOS 501.67

15 LUCIANA BARBOSA DE SOUZA 499.22

16 HERICK TEODORO ALVES DA SILVA 495.76

17 JOSE HENRIQUE GOMES DA SILVA 495.29

18 ANA JULIA OLIVEIRA RIBEIRO 493.92

19 EDIVALDO HALDIMAM 491.71

20 THAUANY EVANGELISTA RODRIGUES BOTELHO 489.66



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL Unaí
21 FELIPHE TOMAZ CAMPOS SILVA 486.93

22 LUIZ HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 474.33

23 LEONARDO WALTER DE CARVALHO 473.99

24 YASMIN LORRANE DE SOUSA SANTOS 473.34

25 EDUARDO BARBOSA DE MEDEIROS MARQUES 468.36

26 SYRLEY PEREIRA MACIEL 464.8

27 LUNARA RICARTE OLIVEIRA 455.05

28 BRUNA MARIANA RODRIGUES DA ROCHA 452.7

29 JOICE PEREIRA ALMEIDA 438.39

30 MIRIAN VICTORIA VIEIRA 434.35

31 DANILO DE OLIVEIRA RODRIGUES 430.39

32 LORRANE MADUREIRA SOARES 427.82

33 VITOR HUGO LOPES SANTANA 426.76

34 CARINA ARAUJO NUNES 425.71

35 EVELLINY BATISTA MATTOS 423.37

36 ITALO MOREIRA DE SOUZA 397.33

37 AMANDA FRANCISCA ROCHA SOUZA 353.79

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou 
inferior a 1 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei 

nº 12.711/2012).

1 LUNARA RICARTE OLIVEIRA 455.05

2 JOICE PEREIRA ALMEIDA 438.39

3 DANILO DE OLIVEIRA RODRIGUES 430.39
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4 LORRANE MADUREIRA SOARES 427.82

5 VITOR HUGO LOPES SANTANA 426.76

6 CARINA ARAUJO NUNES 425.71

7 AMANDA FRANCISCA ROCHA SOUZA 353.79

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, independentemente da renda, que tenham 
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

1 LUCIANA BARBOSA DE SOUZA 499.22

2 JOSE HENRIQUE GOMES DA SILVA 495.29

3 ANA JULIA OLIVEIRA RIBEIRO 493.92

4 EDIVALDO HALDIMAM 491.71

5 YASMIN LORRANE DE SOUSA SANTOS 473.34

6 LUNARA RICARTE OLIVEIRA 455.05

7 BRUNA MARIANA RODRIGUES DA ROCHA 452.7

8 JOICE PEREIRA ALMEIDA 438.39

9 MIRIAN VICTORIA VIEIRA 434.35

10 DANILO DE OLIVEIRA RODRIGUES 430.39

11 LORRANE MADUREIRA SOARES 427.82

12 VITOR HUGO LOPES SANTANA 426.76

13 CARINA ARAUJO NUNES 425.71

14 AMANDA FRANCISCA ROCHA SOUZA 353.79
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Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham cursado 
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

1 CAMILA MARRANI RODRIGUES 523.89

2 GABRIELLA RORIZ LOPES 509.49

3 LUNARA RICARTE OLIVEIRA 455.05

4 JOICE PEREIRA ALMEIDA 438.39

5 DANILO DE OLIVEIRA RODRIGUES 430.39

6 LORRANE MADUREIRA SOARES 427.82

7 VITOR HUGO LOPES SANTANA 426.76

8 CARINA ARAUJO NUNES 425.71

9 AMANDA FRANCISCA ROCHA SOUZA 353.79

Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em 
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

1 JONATHAN DE SOUZA LEONEL 528.64

2 CAMILA MARRANI RODRIGUES 523.89

3 GABRIELLA RORIZ LOPES 509.49

4 LUCIANA BARBOSA DE SOUZA 499.22

5 JOSE HENRIQUE GOMES DA SILVA 495.29

6 ANA JULIA OLIVEIRA RIBEIRO 493.92

7 EDIVALDO HALDIMAM 491.71

8 THAUANY EVANGELISTA RODRIGUES BOTELHO 489.66
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9 YASMIN LORRANE DE SOUSA SANTOS 473.34

10 LUNARA RICARTE OLIVEIRA 455.05

11 BRUNA MARIANA RODRIGUES DA ROCHA 452.7

12 JOICE PEREIRA ALMEIDA 438.39

13 MIRIAN VICTORIA VIEIRA 434.35

14 DANILO DE OLIVEIRA RODRIGUES 430.39

15 LORRANE MADUREIRA SOARES 427.82

16 VITOR HUGO LOPES SANTANA 426.76

17 CARINA ARAUJO NUNES 425.71

18 AMANDA FRANCISCA ROCHA SOUZA 353.79


